ffi
ffie

crÉ?,,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

SECRETARIA DO DESf, IiVOLVIMENTO SOCIÁL
FUNDO MT.INICIPAL DE ASSISTENCIÀ SOCIAL DE ITABAIANA

0 ü

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

A Secretária do Desenvolvimento Social de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira oficial no processo Licitatório abaixo
discriminado:

Processo: Pregão Presencial n" 019/2019,

Objeto: Aquisição e fomecimento parcelado de gás GLP com entrega diária, para atender as necessidades
dos Programas do Fundo Municipal de Assistência Social.

VENCEDORA:

> COMERCIAL DE GLP SAIITO ANTÔNIO LTDA - Epp, no valor de R$ R$ 5.100,00
(Cinco mil e cem reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Fundo

HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n" 019/2019 e ADJUDICAR
o objeto da licitação as empresas vencedora do certame coMERcIAL DE GLp saNTo ANTôNI0
LTDA - EPP' râtificando todos os atos praticados pelo pregoeiro, em conformidade com o disposto no

art. 70 inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 dejaneiro de 2006.

Itabaiana,/SE, l5 de Janeiro de 2020.

Awt;a,b;i"!*
Secretária do Desenvolvimento Social

Rua Cecíha Sawoi,n"784-
. CNPJ

480/000 l-24